
 

 

 

 

 

 

Зарегистрированы изменения в Устав 

Управлением Министерства юстиции 

Российской Федерации по Кабардино- 

Балкарской Республике «07» 09 2020г. 

Государственный регистрационный номер 

Ru075043052020002 
 

 

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВО-

ИВАНОВСКОЕ 

 МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

КАБАРДИНО  -  БАЛКАРСКОЙ    РЕСПУБЛИКИ 
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ МАЙ МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ И НОВО-ИВАНОВСКЭ 

КЪУАЖЕМ И  СОВЕТ 

КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  МАЙ МУНИЦИПАЛ  РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ НОВО-

ИВАНОВСКОЕ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ 

    361102 КБР, Майский  р-н, с. Ново-Ивановское, ул Ленина 160                                                           тел. 44 -4-44, 44-3-30 

              РЕШЕНИЕ № 121                                                                          

                                                                         УНАФЭ   № __ 

                                                                      БЕГИМИ    №__ 

 

30-й сессии 6 созыва Совета местного самоуправления сельского поселения 

Ново-Ивановское Майского муниципального района 

Кабардино- Балкарской Республики 
 

«04»  августа  2020г.                                                           с. Ново-Ивановское 

 

«О внесении изменений в Устав сельского поселения  

Ново-Ивановское Майского муниципального района  

Кабардино-Балкарской Республики» принятый Советом местного 

самоуправления с.п.Ново-Ивановское Майского муниципального 

 района КБР решением № 98 от 18.07.2019 года. 

 

        На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», части 3 и части 

3.5 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Совет местного самоуправления с.п. Ново-

Ивановское РЕШИЛ: 

 

Исключить из п.1 статьи 35 Устава с.п. Ново-Ивановское Майского 

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики «Полномочия 

местной администрации сельского поселения Ново-Ивановское» подпункт 5 

(разработка и утверждение схемы размещения нестационарных торговых 

объектов, в порядке, установленном уполномоченным органом исполнительной 

власти КБР) 

 

          Глава сельского поселения 

          Ново-Ивановское:                                         Клюс В.Г. 


